aut non intendit facere quod intendit etiam
nichil facit **N**amque etiam in causa necessitatis
aliquis potest baptizare proprium **D**icendum quod iste
casus ponitur in quodam decretali episcopi de baptismo
et eius effectus ibi narratur de quodam Iudaeo
qui propter Iudeorum metum non erat ausus vocare
aliquem fidelem. Accipiens aquam dixit bap-
tizans me **I**n nomine patris **A**d huius evidenciam
videndum est quod triplex est baptismus scilicet fluminis
fluminis et sanguinis fluminis scilicet quod aliquis
baptizatur in aqua et iste est sacramentum ecclesie
et de isto loquitur hic et loquendo de tali bap-
tismo nullus potest baptizare proprium **E**t respondetur
a ipsa in illa decretali **Q**uia baptismus est
quedam generatio spiritualis **E**t ideo sicut proprium nullus
potest generare carnaliter dicitur **B**eatus Augustinus
in libro de trinitate sicut nullus generat se
ipsum **I**ta nullus potest se generare spiritualiter bap-
tizando scilicet proprium **E**st alius baptismus
scilicet fluminis quod spiritus sanctus mundat et abluit
animam alicuius invisibiliter a peccato **E**t tali bap-
tismo potest aliquis baptizare proprium disponen-
do se ad gratiam **E**t ideo baptizatus adultus
habendo devotionem ad baptismum in corde
in proposito quod si habet oportunitatem suscipiet
sacramentum baptismi si moriatur in tali proposito
salvatur quod est contra verbum allegatum nisi
quis renatus fuerit **E**t intelligendum est et ex aqua
in pueris in re **I**n adultis autem in re et in

voto. licet iste non sit rinatus epa q̄ in re est
 tamen renatus in voto. **E**st alius baptisus
 scilicet baptisus sanguinis scilicet q̄ aliquis non
 baptisatus suscipit morte p̄ fide xpi. Et
 talis baptisus p̄ficat ad salute. In q̄
 habeat. baptisus aque in voto. si ille qui
 sustinet sit adultus sicut h̄tm̄ d̄ legēda
ste h̄at̄erme & illis **P**et̄oribz q̄ ad eis
 p̄dicatione comisi fuerūt quos imp̄ator
 fecit q̄biri. Si aut̄ nō sit adultus nō re-
 quiritur tale votū s̄ sufficit ad salute
 mors tollerata pro xpo sicut fuit de
Imocetibus. Et tali baptisus nullus p̄ se
 ipsū baptizare. Quia nulli licitū ē nū-
 fice p̄p̄m̄ p̄ quādam causa. Nec d̄ cōt̄
 hoc de **Sampson** et **Asa** qui m̄ p̄
 cerūt p̄p̄os quia ut dicit **Iherōm̄** quia
 factū cor̄e non ē trahendū ad q̄r̄quētia
 Quia p̄uilegia paucorū non faciūt com-
 mune legem. **M**ūq̄ est in m̄stro bap̄mi
 requirit̄ bonitas vite q̄ sit sine peccato
 mortali. Dicendū ē q̄ ista questio n̄t̄
 legēda ē de p̄dote qui ut dicit̄ ē est
 p̄p̄ius m̄stro bap̄mi. **A**d huius plu-
 rionē sciendū q̄ quātū ad effend̄ bap̄m̄
 nihil facit bonitas nec malicia m̄stri
 id ē sine sit bonus sine sit malus cōf̄r̄t̄
 ut dicit̄ ē vere bap̄mi. **E**z quātū ad